Johannes Broes soen domum et aream sitam in Buscoducis juxta claustrum fratrum minorum 'inter viculo dicto Dravelgas inter hereditatem Theoderici de Ghemert corrigiatoris ex uno et inter hereditatem quondam Ade die Sceijmaker ex alio tendentem a dicto viculo retrorsum usque ad parietem stantem inter dictam domum et aream et inter hereditatem Everardi de (dg: Oc) Onstaden atque medietatem eiusdem parietis quas domum et aream et medietatem dicti parietis dictus Johannes Broes soen erga Willelmum filium quondam Egidii Zeelmaker emendo acquisiverat (dg: atque here) prout in litteris (dg: atque hereditarium censum sex librarum 'librarum monete quem dictus Johannes Broes soen promisit se daturum et 'daturum dicto Willelmo filio quondam Egidii Zeelmaker hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex dictis domo et area ac medietate dicti parietis atque hereditarium censum viginti quatuor solidorum dicte monete quem dictus Will Willelmus eciam solvendum habuit annuatim et hereditarie de et ex dictis domo et area et medietate dicti parietis quos census sex libarum et XXIIII solidorum dictus Johannes Broes soen erga dictum Willelmum filium quondam Egidii Zeelmaker acquisivit) prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Johannis dicti Coppen soen supportavit cum litteris (dg: et aliis) et jure promittens super (dg: h) omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ex' dicto hereditario censu #sex# librarum monete quem dictus Johannes (dg: Coppen) Broes soen dicto Willelmo ex dictis domo et area et medietate parietis dare et solvere promiserat et qui census in dictis litteris est contentus. Testes datum (dg: supra) Tijt et Wolph datum sexta post conceptionis.

BP 1181 p 581r 02 vr 12-12-1399.

Voornoemde Johannes Broes soen droeg over aan Theodericus zvw Johannes Coppen soen (1) een b-erfcijns van 6 pond geld, die voornoemde Johannes beloofd had aan Willelmus zvw Egidius Zeelmaker, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemd huis, erf en

helpt van de wand, (2) een b-erfcijns van 24 schelling voornoemd geld, die voornoemde Willelmus eveneens uit voornoemde onderpanden beurde, welke cijnzen voornoemde Johannes Broes soen verworven had van voornoemde Willelmus.

Dictus Johannes (dg: Johannes) Broes soen hereditarium censum sex librarum monete quem dictus Johannes promiserat se daturum et soluturum (dg: di) Willelmo filio quondam Egidii Zeelmaker hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicta' domo et area et medietate dicti parietis atque hereditarium censum XXIIII solidorum monete predictae quem dictus (dg: Jo) Willelmus eciam solvendum habuit hereditarie ex dictis domo et area et medietate dicti parietis et quos census dictus Johannes Broes soen erga dictum Willelmum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico filio quondam Johannis Coppen soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.